изпълнителен директор на АГКК за село Караджово, община Садово, област Пловдив, при граници: 
36244.888.9901, 36244.22.60, 36244.22.56, 36244.26.1. Собствеността на имота е регистрирана с АЧОС 
№ 87/17.11.2020 година. Към гореописания имот има проявен интерес за закупуване. Пазарната оценка 
за имота е 18 800.00 евро (осемнадесет хиляди и осемстотин евро), без включен ДДС, определена от 
лицензиран оценител, при данъчна оценка от 128.40 евро (сто двадесет и осем евро и четиридесет 
цента).

Поземлен имот с кадастрален идентификатор 3 6244.22.5 9, с площ 1 692 кв.м., в местността 
"Дългана" кадастрална карта и кадастралните регистри на село Караджово, се намира североизточно 
от центъра на село Караджово, като до имота се достига по асфалтова настилка.

[...]

Садово, област Пловдив, одобрени със Заповед РД-18-739/22.10.2019 год. на изпълнителен директор 
на АГКК за село Караджово, община Садово, област Пловдив, при граници: 3 6244.8 8 8.9901, 
36244.22.60, 36244.22.56, 36244.26.1.

II. Приема за справедлива пазарната оценка в размер на 18 800.00 евро (осемнадесет хиляди и 
осемстотин евро), без включен ДДС, определена от лицензиран оценител, при данъчна оценка от 128.40 
евро (сто двадесет и осем евро и четиридесет цента).

III. Определя начална тръжна цена в размер на 18 800.00 евро (осемнадесет хиляди и осемстотин 
евро), без включен ДДС, въз основа на пазарната оценка, изготвена от оценител, без включен ДДС.

IV. Възлага на кмета на общината да извърши необходимите процедурни действия по провеждане 
на търга и да определи условията на договора за продажба, включително условията на плащане.

[...]

23.07.2008 год. на Областен дирекция "Земеделие" - Пловдив 
и чл. 59, ал.1 от ЗОС.

; мВЛД И ОПИС АННЕ НА 
ИМОТА

Поземлен имот е кадастрален идентификатор 36244.22.59 : 
(три, шест, д м, четири, четири, точка, две, две, точка, пет, 
девет) с площ I 692 кв. м. (хиляда шестстотин деветдесет и 
два кв.м.) р честността "Дългана" по кадастрална карта и 
кадастрални-: регистри, одобрени със Заповед РД-18- 
739/22.10.2619 год. на изпълнителен директор на АГКК за 
село Караджово, община Садово, област Пловдив.
Трайно предназначение на територията: Земеделска

[...]

нива с номер от предходен 
план 022059 и представляващ - земеделска земя

Вид зем.земя Идентификатор Категория Площ, 
кв.м

Дан.оценка 
€

Дан. оценка 
лв.

Ниви 36244.22.59 Категория IV 1692.00 128.40 € 251.13 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 128.40 € / 251.13 лв. словом: СТО ДВАДЕСЕТ И ОСЕМ 
ЕВРО И 40 ЕВРО ЦЕНТА / ДВЕСТА ПЕТДЕСЕТ И ЕДИН ЛЕВА И 13 СТОТИНКИ

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици
1, ОБЩИНА САДОВО, ЕГН/БУЛСТАТ: 000471582 - няма непогасени задължения за имота
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2026 г.

[...]

декара, съставляваща поземлен имот с идентификатор 36244.22.59 по КККР, одобрени със 

Заповед №РД-18-739/22.10.2019 г. на Изпълнителния директор на АГКК, находяща се в 

землището на село Караджово, община Садово, област Пловдив, се равнява на:

18 800,00 € /словом: осемнадесет хиляди и осемстотин евро/ без ДДС или

36 769,60 лв. /словом: тридесет и шест хиляди седемстотин шестдесет и девет 

лева и шестдесет стотинки/ без ДДС.

дата: 12.02.2026 г. Лицензиран независим оценител:
/инж. Г. Камбуров/

Изготвил - инж. Георги  Камбуров, Независим оценител на земеделски земи и трайни насаждения , вписан в публичния
регистъра на независимите оценители по реда на ЗНО - Сертификат per.